｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原教字第1111622132號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：000QYB6AV）

檢送本局「111年度新北市原住民族部落大學數位課程」
更正課程簡章一份，詳如說明，請查照。

依本局111年8月2日新北原教字第1111465315號函(諒達)辦
理。

本案部分課程因故調整課程日期及時段如下：

「部落文化美術海報設計課程」原定111年9月13日至10
月18日每週二18時30分至21時30分辦理，調整為9月15
日至10月20日每週四同時段辦理。
「動人微電影新媒體攝製課程」原定111年9月26日至10
月14日每週一、三、五18時30分至21時30分辦理，調整
為18時至21時辦理。
「部落數位直播設計零距離課程」原定111年8月25日至
9月20日每週二、四9時至12時辦理，因講師8月30日無
法授課，調整課程期間延長至9月22日。

另部分課程新增班級及授課地點如下：

「職場文書軟體應用與專業證照考試輔導課程」於同授

課時段新增上課地點於巨匠電腦新店認證中心。

於南靖部落聚會所增設「親子社群限時動態應用共學課

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
(西側)

承辦人：朱欣怡
電話：(02)29603456 分機3978
傳真：(02)29601121
電子信箱：AH5116@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國111年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

學務處 111/08/25

1110007528

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

程」，開課期程為111年9月17日至10月15日每週六18時
30分至21時30分(10月8日停課)。

旨揭免費課程報名及相關資訊，請至本局網站最新消息

https://www.ipb.ntpc.gov.tw/index.php下載及查詢，或逕洽
0800-458-688報名專線。

正本：新北市各區公所、新北市大專院校、新北市領袖成員、法那尼歐樂舞藝術團、

馬耀文化藝術團、豐年文化藝術團、新北市烏來區福山社區發展協會、新北市

新莊區原住民族發展協進會、薪伙文化藝術團、新北市原住民婦女服務協會、

新北市原住民族社會服務協會、新北市新店區原住民族發展協會、社團法人台

北市原住民關懷協會、新北市汐止區原住民族老人關懷服務協會、社團法人台

灣原民西美文教協會、新北市部落文化健康站、新北市各區原住民族發展協進

會、原住民族各宗教團體

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/25
14:15:01

第2頁，共2頁

學務處 111/08/25

1110007528